Муниципальное бюджетное учреждение
«Центр развития образования учреждений Зиминского района»

П Р И К А З

  03.12.2014 г.                                                                                № 119
О проведении  командного конкурса
детского творчества
по лего-конструированию
«ЛЕГОДРОМ-2015»
      На основании годового плана работы МБУ «ЦРОУ Зиминского района» и с целью популяризации конструктора LEGO, как одного из средств новых технологий в обучении и развитии младших школьников, формирование у участников Конкурса широкого спектра знаний и навыков в области технического конструирования и информационного моделирования,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в срок с 4 декабря 2014 года по 1февраля 2015 года  творческий конкурс  «ЛЕГОДРОМ-2015» для учащихся 2-4 классов.
2. Утвердить положение о творческом конкурсе  «ЛЕГОДРОМ-2015»  (приложение 1) .

3. МКУ ЦБОУ Зиминского района оплатить расходы на проведение конкурса согласно представленной  смете (Приложение 2).

4. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на старшего методиста Центра развития образования учреждений Зиминского района Чумакову О.С.
      Директор                                                                                   И.А. Курбалова